
 

 

 

  
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS PREZIDENTAS  

 
DEKRETAS 

DĖL APDOVANOJIMO LIETUVOS VALSTYBĖS ORDINAIS IR MEDALIAIS 

KŪNO KULTŪROS IR SPORTO DIENOS PROGA  

 
2016 m. rugsėjo 30 d. Nr. 1K-768 

Vilnius 

 
1 straipsnis. 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Konstitucijos 84 straipsnio 22 punktu, 

a p d o v a n o j a m i Kūno kultūros ir sporto dienos proga Lietuvos valstybės 

ordinais ir medaliais už Lietuvos vardo garsinimą ir nuopelnus sportui, už parodytą 

valią ir ryžtą siekiant pergalių XXXI olimpinėse žaidynėse Rio de Žaneire šie Lietuvos 

Respublikos piliečiai: 

 

Ordino „Už nuopelnus Lietuvai“ Komandoro kryžiumi 

 

Mindaugas GRIŠKONIS – olimpinių žaidynių sidabro medalio laimėtojas 

(porinės dvivietės valties irklavimas); 

 

Lietuvos didžiojo kunigaikščio Gedimino ordino Karininko kryžiumi 

 

Donata KARALIENĖ – olimpinių žaidynių bronzos medalio laimėtoja (porinės 

dvivietės valties irklavimas); 

Milda VALČIUKAITĖ – olimpinių žaidynių bronzos medalio laimėtoja 

(porinės dvivietės valties irklavimas); 

 

Ordino „Už nuopelnus Lietuvai“ Karininko kryžiumi 

 

Aurimas LANKAS – olimpinių žaidynių bronzos medalio laimėtojas (dvivietės 

baidarės irklavimas); 

Edvinas RAMANAUSKAS – olimpinių žaidynių bronzos medalio laimėtojas 

(dvivietės baidarės irklavimas); 

 

Ordino „Už nuopelnus Lietuvai“ medaliu 

 

Kęstutis KEBLYS – olimpinių žaidynių bronzos medalio laimėtojų Donatos 

Karalienės ir Mildos Valčiukaitės treneris; 

Antanas LANKAS – olimpinių žaidynių bronzos medalio laimėtojų Aurimo 

Lanko ir Edvino Ramanausko treneris; 

 

 

 



2 

 

 

Romualdas PETRUKANECAS – olimpinių žaidynių bronzos medalio 

laimėtojų Aurimo Lanko ir Edvino Ramanausko treneris; 

Robertas TAMULEVIČIUS – olimpinių žaidynių sidabro medalio laimėtojų 

Mindaugo Griškonio ir Sauliaus Ritter treneris. 

 
Respublikos Prezidentė Dalia Grybauskaitė 


